TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO

A comissão escrutinadora responsável por conduzir processo de escolha de

representantes do corpo docente do Instituto de Ciência, Tecnologia e Inovação (ICTIN)

na Congregação do ICTIN no uso de suas atribuições regimentais e em conformidade

com o Edital nº 002/2025/ICTIN/UFLA divulga a lista dos inscritos para eleição.

Rafael Rodrigues Mendes Ribeiro

Gustavo Hallwass

Pedro Henrique Nascimentos

Juliana Nunes Santos

São Sebastião do Paraíso, 20 de março de 2025.

Ricardo Augusto de Araujo

Presidente da Comissão Escrutinadora

Flávio Fraga Vilela

Membro da Comissão Escrutinadora

Samuel Neves Duarte

Membro da Comissão Escrutinadora

		2025-03-20T17:27:39-0300

		2025-03-20T17:42:12-0300

		2025-03-21T09:24:45-0300